PHÒNG GD&ĐT ĐÔNG TRIỀU
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TRƯỜNG TIỂU HỌC BÌNH DƯƠNG
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	[bookmark: _GoBack]Số: 15 /TB-THBD
	Đông Triều, ngày 19 tháng 01 năm 2017

THÔNG BÁO
Phân công cán bộ, giáo viên, nhân viên trực Tết Âm lịch Đinh Dậu 2017

Thực hiện Công văn số 52/PGD&ĐT ngày 16/01/2017 của Phòng GD&ĐT Đông Triều về việc hướng dẫn thực hiện một số hoạt động dịp Tết Nguyên đán Đinh Dậu năm 2017, để đảm bảo hoạt động của nhà trường và xử lý công việc trong các ngày nghỉ Tết, trường Tiểu học Bình Dương phân công cán bộ, giáo viên, nhân viên trực Tết Đinh Dậu 2017 như sau:

	TT
	Ngày
	Họ và tên
	Chức vụ
	Điện thoại

	1
	25/01 (28/Chạp)
	Nguyễn Phương Huyền
	Kế toán
	0944435638

	Nguyễn Thanh Hương
	Giáo viên
	0988668354

	2
	26/01 (29/Chạp)
	Nguyễn Thị Điệp
	Phó hiệu trưởng
	0976518578

	Lê Thị Thùy
	TT tổ văn phòng
	0968668752

	3
	27/01 (30/Chạp)
	Bùi Thị Thanh Nhàn
	Tổ trưởng tổ 2+3
	0975716260

	Trần Thị Thanh Thương
	 Giáo viên
	0978847986

	4
	28/01 (01/Giêng)
	Nguyễn Thị Triều Lương
	Phó hiệu trưởng
	0978458012

	Bùi Thị Nga
	Tổ trưởng tổ 4+5
	01693682029

	5
	29/01 (02/Giêng)
	Nguyễn Thị Điệp
	Hiệu trưởng
	0978660386

	Trần Thị Hạnh
	Giáo viên
	0932271656

	6
	30/01 (03/Giêng)
	Trần Minh Nghĩa
	TPT Đội
	0975178072

	Bùi Thị Quyên
	Giáo viên
	0973465628

	7
	31/01 (04 Giêng)
	Đặng Hồng Phương
	Tổ phó tổ 4+5
	0979886428

	Nguyễn Trung Kiên
	Giáo viên
	0972352550

	8
	01/02 (05/Giêng)
	Vũ Thị Hồng Nhung
	Tổ phó tổ 1
	0914711366

	Vũ Thị Hạnh
	 Giáo viên
	01678671280

	9
	02/02 (06/Giêng)
	Nguyễn Thị Xuân
	Tổ trưởng tổ 1
	01213188696

	Trần Thị Thanh Đan
	Giáo viên
	0945679514

	10
	03/02 (07/Giêng)
	Nguyễn Thị Ánh Hồng
	CT Công đoàn
	0912703804

	Vũ Thị Loan
	Giáo viên
	01686182828

	11
	04/02 (08/Giêng)
	Nguyễn Thị Kim Dung
	Giáo viên
	0978847986

	Đặng Thị Điệp
	Nhân viên
	0164925959

	12
	05/02 (09/Giêng)
	 Lâm Thị Vân
	Tổ phó tổ 2+3
	0973675832

	Phạm Thị Thu Huyền
	 Giáo viên
	01647103203

Trên đây là danh sách phân công trực trong dịp Tết Nguyên đán Đinh Dậu 2017 của nhà trường, đề nghị các đồng chí cán bộ, giáo viên, nhân viên nghiêm túc thực hiện.
Nhà trường thông báo để các đơn vị, cá nhân biết liên hệ./.

	Nơi nhận:
	HIỆU TRƯỞNG

	            - Phòng GD&ĐT (b/c);
            - CB, GV, NV (t/h);
            - Lưu: VT.

Nguyễn Thị Điệp